Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

25 августа  2021  г.

           № 19/60-V

Об увеличении числа членов участковых избирательных комиссий №№ 319, 322, 337, 338, 340
В соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Батыревская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Увеличить число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на период до прекращения обстоятельств, послуживших основанием для увеличения:

- участковой избирательной комиссии № 319 – на 3 члена участковой комиссии;

- участковой избирательной комиссии № 322 – на 1 члена участковой комиссии;

- участковой избирательной комиссии № 337 – на 1 члена участковой комиссии;

- участковой избирательной комиссии № 338 – на 1 члена участковой комиссии;
- участковой избирательной комиссии № 340 – на 1 члена участковой комиссии.

2. Довести настоящее решение до вышеуказанных участковых избирательных комиссий.
3. Направить настоящее решение для опубликования на страницу Батыревской территориальной избирательной комиссии сайта администрации Батыревского района.

Председатель

Батыревской ТИК                                                                           А.А. Воробьева

Секретарь

Батыревской ТИК                                                                                 А.Г. Ильина